
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Morimondo 12/07/2019              Prot. n.   2935         
                                                                                                                   
                         

                    DECRETO del SINDACO N.   10/2019                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                    

DECRETO DI NOMINA E DI ATTRIBUZIONE INDENNITA' DI 

FUNZIONE A RESPONSABILE DI AREA 

ART.50 COMMA 10 DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000 N.267 

                                                                                                                    

                                                  IL SINDACO                                                        

                                                                                                                    
PREMESSO che l ’art. 50 comma 10 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 
267 stabilisce che il Sindaco nomina i Responsabili degli Uffici e dei Servizi 
ed attribuisce gli incarichi dirigenziali secondo le modalità e i criteri stabiliti 
dagli articoli 109 e 110 del Decreto Legislativo 267/2000;                                  
                                                                                                                    
RITENUTO di nominare la dipendente arch. MAGNANI SARA, nata a Mede 
(PV) il 29/05/1974, codice fiscale MGN SRA 74E69 F080 M , Responsabile 
dell’Area dei servizi tecnici – manutentivi con inquadramento, ai fini giuridici e 
normativa nella categoria D/1, con decorrenza dalla data del 01/07/2019 e 

fino al 31/12/2019 

                                                                                                                  
Nelle more di approvazione degli atti definitivi connessi agli adempimenti di 
cui all'art. 14 D.L.  78/2010 convertito dalla Legge 122/2010 e successive 
modifiche ed integrazioni ( D.L. 98/2011 e D.L. 138/2011) in materia di 
gestioni associate obbligatorie tra Comuni     
 
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165 e successive modifiche ed 
integrazioni;                            
                                                                                                                    
Visto lo Statuto Comunale;                                                                                       
                                                                                                                    



 2 

Visto l’art. 15 comma 1 del regolamento Comunale sull'Ordinamento 
Generale degli Uffici e dei  Servizi approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n.77 del 31.07.2002;                                   
                                                   
Visto l’ art.14 D.L. 78/2010 convertito dalla Legge 122/2010 e successive 
modifiche ed integrazioni ( D.L. 98/2011 e D.L. 138/2011) relativo alle norme 
sulle gestioni associate obbligatorie                                                                          
                                                                                      
Visto l’art.14 CCNL 21/5/2018 
 
Ai sensi dell’art.10 del C.C.N.L. 31.3.1999;   
                                         
Tutto ciò premesso                                                                    

DECRETA 

                                                                                      
1) la dipendente arch. MAGNANI SARA, inquadrata ai fini giuridici e normativi 
nella categoria D/1, è nominata Responsabile dell'Area dei Servizi Tecnici e 
manutentivi  per il periodo dal 01/02/2019 al 30/06/2019 ed alla medesima 
sono affidate le funzioni ed i servizi di cui al D.P.R. 194/1996 art.2 elencate 
nell'allegato "A";     
                                                                                      
2) Il conferimento dell’incarico di cui al presente Decreto comporta 
l’assegnazione del trattamento economico corrispondente alla qualifica ed 
alle funzioni effettivamente svolte previsto dall'art. 15 comma 2 del C.C.N.L. 
21/5/18, nella  misura di Euro 5.000,00 lorde annue, distribuita in tredici 
mensilità;    
                                                                                      
3) Tale trattamento assorbe tutte le indennità previste dal vigente C.C.N.L.           
compreso il compenso per il lavoro straordinario;                                     
                                                                                      
Il presente provvedimento , decorre dal 01.07.2019 è efficace fino al 

31.12.2019   salvo  revoca e va notificato all'interessata.                                         
                                                                                   
Firma per accettazione                                             IL SINDACO 
                                                                                  dottor Marco Marelli 
 
 
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                           



 3 

 
 
 
 
           
              Allegato "A" al decreto del Sindaco n.  10/2019 del  12/07/2019                                 
                                                                                                                     

MAGNANI SARA 

                                                       
        Responsabile dell'Area dei Servizi Tecnici e manutentivi 
 
                                                                                                                     
  Funzione 1: Funzioni generali di Amministrazione, gestione e di controllo: 
-   servizio n. 6 ufficio tecnico 
 
                                                                                                                     
  Funzione 4: Viabilità e trasporti 
1) viabilità, circolazione stradale e servizi connessi 
2) illuminazione pubblica e servizi connessi 
3) trasporti pubblici locali e servizi connessi 
 
Funzione 5: Gestione del territorio e dell’ambiente 
 
1) urbanistica e gestione del territorio 
2) Edilizia residenziale pubblica e piani di edilizia economica e popolare 
3) servizi di protezione civile 
4) servizio idrico integrato 
6) parchi e servizi per la tutela del verde, altri servizi relativi al territorio ed 
all’ambiente 
 
 
 


